
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
2025-5313-GCABA-MHFGC para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Contabilidad y
Patrimonio- DGTALMHF-MHFGC
Ministerio de Hacienda y Finanzas

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 12 días del mes de Enero de 2026, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 2025-5313-GCABA-MHFGC, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Deseable): 

Principal: Administración Pública o Contador Público o Lic. en Administración
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizadas,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar. (Deseable)

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de cinco (5) años de experiencia como responsable tanto de
la liquidación y registración de operaciones relacionadas con movimientos de
fondos como de la administración patrimonial, preferentemente en organizaciones
con estructuras complejas y elevado volumen de operaciones (Excluyente)

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
15/01/2026. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Maria Margarita Galarza Liliana Beatriz Diaz

G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2026"



G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2026"

Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2025-5313-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Aloise, Santiago Daniel 20334423582

2 Balbuena, Martin Miguel 20220013465

3 Bertolot, Martn Gerardo 20202338179

4 Cantizano, Nadia Soledad 27309474053

5 Castell Bouchard, Solange 23243081114

6 Cisterna Torres, Jessica Daniela 23397731324

7 Echenique Gutierrez, Juan Alejandro 20926532031

8 Forciniti, Maria Florencia 27317252450

9 Freyberguer, Carlos Alberto 20247485733

10 Gomez, Andrea Yamila 27343340597

11 Gómez, María De Los Angeles 27353213062

12 Gonzales, Ivonne 27929310824

13 Grinblat, Gabriela 23269327413

14 Manhke, Julieta 27239406748

15 Merlo, Ruth 27247583292

16 Mussatti, Mario Alfredo 20243538077

17 Navarro, Roberto Daniel 20321470603

18 Nayla, Gasseuy 27312880763

19 Pereira, Jacqueline 27409510456

20 Perez, Silvina 27185414324

21 Pertuzzo, Facundo Martin 20258057970

22 Quipildor, Gladys Fabiana 27246952588

23 Rearte, Pablo Gabriel 23267222819

24 Rivero, Natalia 27295214371

25 Soraire, Alan Emanuel 20370574554

26 Vega, Fabiana 27205146801

27 Villavicencio, Benjamin 20366264885

28 Zirulnikoff , Magal 27286442906
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2025-5313-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Aloise, Santiago Daniel 20334423582

2 Forciniti, Maria Florencia 27317252450

3 Freyberguer, Carlos Alberto 20247485733

4 Grinblat, Gabriela 23269327413

5 Merlo, Ruth 27247583292

6 Navarro, Roberto Daniel 20321470603

7 Nayla, Gasseuy 27312880763

8 Pereira, Jacqueline 27409510456

9 Rearte, Pablo Gabriel 23267222819

10 Villavicencio, Benjamin 20366264885
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 2025-5313-GCABA-MHFGC)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Balbuena, Martin Miguel 20220013465

2 Bertolot, Martn Gerardo 20202338179

3 Cantizano, Nadia Soledad 27309474053

4 Castell Bouchard, Solange 23243081114

5 Cisterna Torres, Jessica Daniela 23397731324

6 Echenique Gutierrez, Juan Alejandro 20926532031

7 Gomez, Andrea Yamila 27343340597

8 Gómez, María De Los Angeles 27353213062

9 Gonzales, Ivonne 27929310824

10 Manhke, Julieta 27239406748

11 Mussatti, Mario Alfredo 20243538077

12 Perez, Silvina 27185414324

13 Pertuzzo, Facundo Martin 20258057970

14 Quipildor, Gladys Fabiana 27246952588

15 Rivero, Natalia 27295214371

16 Soraire, Alan Emanuel 20370574554

17 Vega, Fabiana 27205146801

18 Zirulnikoff , Magal 27286442906


